[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКА
                             РЕШЕНИЕ

	04.08.2022

	  №  159/30

                                                    г. Дальнереченск
	Об освобождении членов участковых избирательных комиссий избирательных участков Дальнереченского городского округа от обязанностей членов комиссии с правом решающего голоса до истечения сроков своих полномочий

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 1 пункта 6 статьи 32 Избирательного кодекса Приморского края, рассмотрев поступившие в письменной форме заявления членов участковых избирательных комиссий избирательных участков Дальнереченского городского округа с правом решающего голоса о сложении своих полномочий до истечения срока полномочий, территориальная избирательная комиссия города Дальнереченска
РЕШИЛА:
1. Освободить Бонк Татьяну Александровну от обязанностей члена участковой комиссии избирательного участка № 1102 с правом решающего голоса, председателя комиссии, до истечения срока полномочий.

2. Освободить Авдееву Елену Васильевну от обязанностей члена участковой комиссии избирательного участка № 1103 с правом решающего голоса до истечения срока полномочий.
3. Освободить Белкину Татьяну Игоревну от обязанностей члена участковой комиссии избирательного участка № 1103 с правом решающего голоса до истечения срока полномочий.
4. Освободить Басанову Галину Владимировну от обязанностей члена участковой комиссии избирательного участка № 1103 с правом решающего голоса до истечения срока полномочий.
5. Освободить Максименко Маргариту Григорьевну от обязанностей члена участковой комиссии избирательного участка № 1103 с правом решающего голоса до истечения срока полномочий.
6. Освободить Дацкову Александру Ивановну от обязанностей члена участковой комиссии избирательного участка № 1106 с правом решающего голоса до истечения срока полномочий.
6. Освободить Баклаеву Ольгу Михайловну от обязанностей члена участковой комиссии избирательного участка № 1109 с правом решающего голоса до истечения срока полномочий.
7. Освободить Иванову Надежду Николаевну от обязанностей члена участковой комиссии избирательного участка № 1111 с правом решающего голоса до истечения срока полномочий.
7. Освободить Олейникову Виолетту Евгеньевну от обязанностей члена участковой комиссии избирательного участка № 1114 с правом решающего голоса до истечения срока полномочий.
8. Освободить Боровинскую Екатерину Александровну от обязанностей члена участковой комиссии избирательного участка № 1116 с правом решающего голоса до истечения срока полномочий.
9. Освободить Гусеву Татьяну Михайловну от обязанностей члена участковой комиссии избирательного участка № 1119 с правом решающего голоса до истечения срока полномочий.

10. Освободить Юмашина Сергея Эдуардовича от обязанностей члена участковой комиссии избирательного участка № 1120 с правом решающего голоса, председателя комиссии, до истечения срока полномочий.
11. Назначить новых членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса из резерва составов участковых избирательных комиссий Приморского края, взамен выбывших, в порядке и в сроки, установленные действующим законодательством.

12. Настоящее решение разместить на официальном интернет-сайте Дальнереченского городского округа в разделе «ТИК города Дальнереченска».

13. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии №№ 1102, 1103, 1106, 1109, 1111, 1114, 1116, 1119, 1120 для сведения.

Председатель комиссии

                         М.В Белова
Секретарь комиссии

                       С.Н. Газдик